
Муниципальное казенное учреждение 
«Управление образования города Енисейска»

17.03.2023

ПРИКАЗ 

г. Енисейск -п

Об участии в конкурсе

На основании Положения о конкурсе «Образование Красноярья: лидеры 
изменений» среди муниципальных команд Красноярского края, утвержденного 
03.03.2023, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в конкурсе «Образование Красноярья: лидеры 
изменений» среди муниципальных команд Красноярского края.

2. Утвердить состав муниципальной команды:
Авдеева Тамара Александровна, руководитель МКУ «Управление 

образования г. Енисейска»;
Антонова Ольга Александровна, главный специалист МКУ «Управление 

образования г. Енисейска»;
Томашевская Ольга Александровна, директор МАОУ "СШ № 1 имени 

И.П. Кытманова";
Кирьянова Марина Викторовна, директор МБОУ «СШ №2 имени 

П.Д. Щетинина»;
Бесхлебная Анна Владимировна, заведующий МБДОУ №5 «Звездочка»;
Черемных Лидия Николаевна, заместитель директора по УВР МАОУ ДО

ЦДО;
Патрушева Екатерина Андреевна, директор МБУ «Молодежный центр 

г. Енисейска» (по согласованию).
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Руководитель МКУ
«Управление образования г. Енисейска» Т.А. Авдеева


